
HERRERA ZERMEÑO OSVALDO 4444831991
3.51 kW 24 de Julio de 2024

01 929160805535

352 kWh $ 691

6 944 kWh $54

92.19 % BIMESTRE $ 637

$4,148.00 MXN $327.00 MXN $3,822.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

12.2 AÑOS 585 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

8.2 %



Propuesta 1 24 de Julio de 2024 8 de Agosto de 2024

20240002

HERRERA ZERMEÑO OSVALDO  
4444831991

tolka0886@gmail.com

6 Longi 585W Hi-MO7

Subtotal $ 46,800.00

TOTAL (MXN) $ 46,800.00

4444831991 WWW.RENOVECK.COM.MX



1 $ 4,148.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 3,822.00 $ 3,822.00 $ -42,978.00

2 $ 4,272.44 $ 336.81 $ 0.00 $ 3,936.66 $ 3,936.66 $ -39,041.34

3 $ 4,400.61 $ 346.91 $ 0.00 $ 4,054.76 $ 4,054.76 $ -34,986.58

4 $ 4,532.63 $ 357.32 $ 0.00 $ 4,176.40 $ 4,176.40 $ -30,810.18

5 $ 4,668.61 $ 368.04 $ 0.00 $ 4,301.69 $ 4,301.69 $ -26,508.48

6 $ 4,808.67 $ 379.08 $ 0.00 $ 4,430.75 $ 4,430.75 $ -22,077.74

7 $ 4,952.93 $ 390.46 $ 0.00 $ 4,563.67 $ 4,563.67 $ -17,514.07

8 $ 5,101.52 $ 402.17 $ 0.00 $ 4,700.58 $ 4,700.58 $ -12,813.49

9 $ 5,254.56 $ 414.23 $ 0.00 $ 4,841.60 $ 4,841.60 $ -7,971.90

10 $ 5,412.20 $ 426.66 $ 0.00 $ 4,986.84 $ 4,986.84 $ -2,985.05

11 $ 5,574.57 $ 439.46 $ 0.00 $ 5,136.45 $ 5,136.45 $ 2,151.40

12 $ 5,741.80 $ 452.64 $ 0.00 $ 5,290.54 $ 5,290.54 $ 7,441.94

13 $ 5,914.06 $ 466.22 $ 0.00 $ 5,449.26 $ 5,449.26 $ 12,891.20

14 $ 6,091.48 $ 480.21 $ 0.00 $ 5,612.74 $ 5,612.74 $ 18,503.93

15 $ 6,274.22 $ 494.62 $ 0.00 $ 5,781.12 $ 5,781.12 $ 24,285.05

16 $ 6,462.45 $ 509.46 $ 0.00 $ 5,954.55 $ 5,954.55 $ 30,239.60

17 $ 6,656.32 $ 524.74 $ 0.00 $ 6,133.19 $ 6,133.19 $ 36,372.79

18 $ 6,856.01 $ 540.48 $ 0.00 $ 6,317.18 $ 6,317.18 $ 42,689.97

19 $ 7,061.69 $ 556.70 $ 0.00 $ 6,506.70 $ 6,506.70 $ 49,196.67

20 $ 7,273.54 $ 573.40 $ 0.00 $ 6,701.90 $ 6,701.90 $ 55,898.57

21 $ 7,491.75 $ 590.60 $ 0.00 $ 6,902.96 $ 6,902.96 $ 62,801.53

22 $ 7,716.50 $ 608.32 $ 0.00 $ 7,110.05 $ 7,110.05 $ 69,911.57

23 $ 7,948.00 $ 626.57 $ 0.00 $ 7,323.35 $ 7,323.35 $ 77,234.92

24 $ 8,186.44 $ 645.36 $ 0.00 $ 7,543.05 $ 7,543.05 $ 84,777.97

25 $ 8,432.03 $ 664.72 $ 0.00 $ 7,769.34 $ 7,769.34 $ 92,547.31

NUEVA ESPAÑA #140  COLONIA MORALES



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 496.8 526.7 591.5 578.9 604.1 556.2 546.3 531.2 454.9 511.1 482.4 494.3

Consumo actual 161.5 161.5 178.5 178.5 188.5 188.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NUEVA ESPAÑA #140  COLONIA MORALES


